Заведующему МДОУ «Детский сад №6»

                                                                                                                   ___________________________________
                                                                                                                                              (Ф.И.О. руководителя)

от__________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Заявление о приеме на обучение

 по образовательным программам дошкольного образования

Прошу принять моего ребенка (сын, дочь)________________________________________________
                                                                         (фамилия, имя отчество ребенка)

__________________________________________________ дата рождения _____________________,

Свидетельство о рождении: серия __________ № ____________, дата выдачи __________________,

проживающего по адресу ______________________________________________________________,

в муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №6 общеразвивающего

вида», в группу общеразвивающей направленности с режимом пребывания

_____________________ дня с ________ до ________ часов, с «_____»_________________ 20____г.

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе

дошкольного  образования  и  (или)  в создании специальных условий для организации обучения и
воспитания ребѐнка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

инвалида (при наличии) _______________________________________________________________.

                                                                           (нуждается, не нуждается)

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать:  ______________________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество)

паспорт: серия __________ № ____________, выдан ________________________________________

____________________________________________________ дата выдачи _____________________

Телефон ________________________________ E-mail ______________________________________

Отец:  ______________________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество)

паспорт: серия __________ № ____________, выдан ________________________________________

____________________________________________________ дата выдачи _____________________

Телефон ________________________________ E-mail ______________________________________

Опекун (при наличии)  ________________________________________________________________
                   (фамилия, имя отчество)

паспорт: серия _____ № ______, выдан _________________________ дата выдачи ______________

реквизиты документа, подтверждающего установление опеки_______________________________________

Телефон ________________________________ E-mail ______________________________________

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а).

______________________ (_____________________)             «_____» ________________20____года

              (подпись)                                            (Ф.И.О.)

Сведения о выборе языка образования, родного языка из числа языков народов Российской

Федерации, в том числе русского языка как родного языка __________________________________
                                                                                                                         (наименование языка образования)

Расписку – уведомление о приѐме документов на руки получил (а) ___________________________
                                                                                                                                                                    (дата)
______________________ (_____________________)

(подпись)                                            (Ф.И.О.)